PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2022 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой
17 февраля 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе городе Вологде, на основании                статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 23 декабря 2021 года № 585, следующие изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В пункте 1.1:

1.1.1.1. В абзаце втором цифры «13 831 928,6» заменить цифрами «14 914 472,1».

1.1.1.2. В абзаце третьем цифры «14 245 535,0» заменить цифрами                  «15 447 307,1».

1.1.1.3. В абзаце четвертом цифры «413 606,4» и «10,9» заменить соответственно цифрами «532 835,0» и «14,1».

1.1.2. В пункте 1.2:

1.1.2.1. В абзаце втором цифры «14 986 280,0» заменить цифрами «16 061 170,0».

1.1.2.2. В абзаце третьем цифры «14 969 749,9» заменить цифрами «16 119 308,5».

1.1.2.3. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«дефицит бюджета города Вологды в сумме 58 138,5 тыс. рублей, или 1,5 процентов от утвержденного общего годового объема доходов бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.».

1.1.3. В пункте 1.3:

1.1.3.1. В абзаце втором цифры «12 143 503,3» заменить цифрами «12 143 503,4».

1.1.3.2. В абзаце третьем цифры «11 807 935,0» заменить цифрами «11 843 139,6».

1.1.3.3. В абзаце четвертом цифры «335 568,3» заменить цифрами «300 363,8».

1.2. В пункте 2.2 раздела 2:

1.2.1. В абзаце втором цифры «10 037 088,3» заменить цифрами «11 118 518,3».

1.2.2. В абзаце третьем цифры «11 106 292,9» заменить цифрами «12 181 182,9».

1.2.3. В абзаце четвертом цифры «8 095 207,6» заменить цифрами «8 095 207,7».

1.3. В разделе 3:

1.3.1. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «164 089,4» заменить цифрами «165 187,2».

1.3.2. В абзаце третьем пункта 3.3 цифры «220 000,0» заменить цифрами «220 400,0».

1.3.3. В пункте 3.10:

1.3.3.1. В абзаце втором цифры «4 621 994,3» заменить цифрами «4 688 466,4».

1.3.3.2. В абзаце третьем цифры «5 467 895,5» заменить цифрами «5 496 139,8».

1.4. В разделе 4:

1.4.1. В пункте 4.5:

1.4.1.1. В абзаце втором цифры «2 308 969,3» заменить цифрами «2 064 169,8».

1.4.1.2. В абзаце третьем цифры «2 292 439,2» заменить цифрами «2 122 308,3».

1.4.1.3. В абзаце четвертом цифры «1 956 870,9» заменить цифрами «1 821 944,5».

1.5. Приложения №№ 1-6 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

17 февраля 2022 года

№ 616